PXS24
Максимальна
надійність
для кіл 24 В DC
Eaton - Нова ера електронних малогабаритних автоматичних вимикачів
2 eaton corporation BR019007EN
Максимальна безпека
З електронним захистом від перевантажень

24 В DC
Селективний пристрій захисту
від перевантаження
Розподільні клеми (-)
6 eaton corporation BR019007EN
Захисні пристрої
Електронні захисні пристрої
PXS24 - Інформація для вибору
Номінальний струм
In (A)
Номінальна напруга
Un (V)
Артикул Типове позначення
PXS24...F/ORT-IT
Виконання Стандарт, з ввідними клемами (з комунікаційним роз‘ємом)
sg05317 2 24 PXS24S02A001 PXS24S-e2/F/ORT-IT
4 24 PXS24S04A001 PXS24S-e4/F/ORT-IT
6 24 PXS24S06A001 PXS24S-e6/F/ORT-IT
8 24 PXS24S08A001 PXS24S-e8/F/ORT-IT
10 24 PXS24S10A001 PXS24S-e10/F/ORT-IT
13 24 PXS24S13A001 PXS24S-e13/F/ORT-IT
16 24 PXS24S16A001 PXS24S-e16/F/ORT-IT
PXS24...F/ORT
Виконання Стандарт, без ввідних клем (з комунікаційним роз‘ємом)
sg05317 2 24 PXS24S02A002 PXS24S-e2/F/ORT
4 24 PXS24S04A002 PXS24S-e4/F/ORT
6 24 PXS24S06A002 PXS24S-e6/F/ORT
8 24 PXS24S08A002 PXS24S-e8/F/ORT
10 24 PXS24S10A002 PXS24S-e10/F/ORT
13 24 PXS24S13A002 PXS24S-e13/F/ORT
16 24 PXS24S16A002 PXS24S-e16/F/ORT
PXS24E...F-IT
Виконання Економ, з ввідними клемами (без комунікаційного роз‘єма)
sg05417 2 24 PXS24E02A001 PXS24E-e2/F-IT
4 24 PXS24E04A001 PXS24E-e4/F-IT
6 24 PXS24E06A001 PXS24E-e6/F-IT
8 24 PXS24E08A001 PXS24E-e8/F-IT
10 24 PXS24E10A001 PXS24E-e10/F-IT
PXS24E...F
Виконання Економ, без ввідних клем (без комунікаційного роз‘єма)
sg05417 2 24 PXS24E02A002 PXS24E-e2/F
4 24 PXS24E04A002 PXS24E-e4/F
6 24 PXS24E06A002 PXS24E-e6/F
8 24 PXS24E08A002 PXS24E-e8/F
10 24 PXS24E10A002 PXS24E-e10/F
Довжина Артикул Типове позначення
Шина макс. 30В
Може бути розрізана
Макс. струм: 80 A
(при температурі навколишнього
середовища 50°C)
1 м PXS24BB00001 PXS24-BB/80A/1m
4 MU (прибл. 70 мм) PXS24BB00004 PXS24-BB/80A/4TE
8 MU (прибл. 140 мм) PXS24BB00008 PXS24-BB/80A/8TE
12 MU (прибл. 210 мм) PXS24BB000012 PXS24-BB/80A/12TE
Кришка шини
Може бути розрізана 1 м PXS24ACC0002 PXS24-BBC
Пустий модуль
Модуль без електричних функцій PXS24ACC0000 PXS24-PCH